

# Sofiero Mark och Entreprenad AB

559316-9823

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Elwira Angelika Barna, Styrelseledamot

2025-07-31

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Grevie registrerades år 2021 och bedriver sedan dess byggnation och handel med mark och fastigheter.

### Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-05-11 - 2021-12-31
Nettoomsättning	431 345	885 933	1 451 521	911 685
Resultat efter finansiella poster	10 235	-106 711	-26 017	160 567
Soliditet (%)	29	10	58	34

Omsättningen har minskat under det senaste året jämfört med tidigare år, vilket främst beror på ett lägre antal uppdrag inom byggverksamheten. Minskningen är en följd av en temporärt lägre efterfrågan på marknaden samt viss förskjutning i projektstart för planerade uppdrag. Bolaget har under perioden anpassat kostnadsnivån för att möta det lägre intäktsläget, och fokus ligger fortsatt på att effektivisera verksamheten samt säkra nya projekt för kommande år.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	100 887	-106 711	19 176
Balanseras i ny räkning		-106 711	106 711	0
Årets resultat			10 235	10 235
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-5 824</b>	<b>10 235</b>	<b>29 411</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-5 824
Årets resultat	10 235
<b>Summa</b>	<b>4 411</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	4 411
<b>Summa</b>	<b>4 411</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		431 345	885 933
Övriga rörelseintäkter		0	399
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>431 345</b>	<b>886 332</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-64 444	-164 390
Övriga externa kostnader		-271 363	-527 624
Personalkostnader	2	-85 528	-282 153
Övriga rörelsekostnader		0	-16 422
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-421 335</b>	<b>-990 589</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>10 010</b>	<b>-104 257</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		624	10
Räntekostnader och liknande resultatposter		-399	-2 464
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>225</b>	<b>-2 454</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>10 235</b>	<b>-106 711</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>10 235</b>	<b>-106 711</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>10 235</b>	<b>-106 711</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	50 000	50 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Förskott till leverantörer		5 402	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>5 402</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		9 051	18 680
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 324	5 524
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>13 375</b>	<b>24 204</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		33 828	121 761
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>33 828</b>	<b>121 761</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>52 605</b>	<b>145 965</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>102 605</b>	<b>195 965</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-5 824	100 887
Årets resultat		10 235	-106 711
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 411</b>	<b>-5 824</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>29 411</b>	<b>19 176</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		38 933	106 545
Skatteskulder		0	-32 395
Övriga skulder		6 804	74 332
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		27 457	28 307
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>73 194</b>	<b>176 789</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>102 605</b>	<b>195 965</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

---

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	50 000
-----------------------------	--------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>
------------------------------------	---------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>50 000</b>
------------------------	---------------

# Underskrifter

Årsredovisning för Sofiero Mark och Entreprenad AB, 559316-9823  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Elwira Angelika Barna  
Elwira Angelika Barna  
Styrelseledamot  
2025-07-31